Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии»

ПРИКАЗ

20 августа 2025 г.             № 37-к

г. Красноярск

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол от 20 августа 2025 г. № 06)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся на 1 курс с 1-го сентября 2025 года очной

формы обучения по программам среднего профессионального образования – по

программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего

образования) с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Абдулкулова Севинч Дониёровна

2. Айнулина Вера Максимовна

3. Булчун Даш-Демир Буянович

4. Григорян Карина Юрьевна

5. Дьячук Мария Александровна

6. Кадиров Бехруз Абдувахидович

7. Колюкин Егор Константинович

8. Красненко Алиса Александровна

9. Кузнецова Дарья Денисовна

10. Лугавцева Алиса Васильевна

11. Лучкина Карина Владимировна

12. Макаренко Вероника Васильевна

13. Нартович Артур Станиславович

14. Нижегородова Анна Константиновна

15. Носкова Анастасия Владимировна

16. Потапков Антон Игоревич

17. Смирнова Варвара Александровна

18. Староватова Юлия Алексеевна

19. Узакова Ангелина Расулжоновна

20. Файзуллина Диана Руслановна

21. Цветцих Глеб Алесандрович

22. Чыонг Хыонг Ли

23. Шаповалова Полина Евгеньевна

24. Юрпалов Кирилл Сергеевич

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Азизов Мигель Рафаэль оглы

2. Андреасян Ангелина Артемовна

3. Ахмедов Рамир Орханович

4. Васильев Данила Сергеевич

5. Велькер Дарья Романовна

6. Джашакуева Камилла Робертовна

7. Дудина Вероника Максимовна

8. Заворина Софья Владимировна

9. Замяткина Елизавета Дмитриевна

10. Зиборов Ярослав Викторович

11. Ибрагимова Маржона Шералиевна

12. Ивакина Полина Николаевна

13. Ивлева Ярослава Сергеевна

14. Копотева Наталья Юрьевна

15. Косырьков Иван Павлович

16. Кутанова Светлана Сергеевна

17. Куулар Белек Омакович

18. Лемперт Артём Владимирович

19. Морозова София Михайловна

20. Одинаев Обиджон Хуршедович

21. Патрушева Алина Константиновна

22. Потапкина Яна Павловна

23. Потапкова Алиса Игоревна

24. Росинская Анастасия Андреевна

25. Савелов Захар Сергеевич

26. Сандан Саманта Чингизовна

27. Санникова Арина Сергеевна

28. Сизова Ольга Леонидовна

29. Соколова Александра Викторовна

30. Трибух Анастасия Михайловна

31. Чульмякова Василиса Вячеславовна

32. Шарубина Алина Дмитриевна

33. Шкедова Полина Валерьевна

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Беличук Артём Львович

2. Бортейчук Юлия Владимировна

3. Быкова Екатерина Романовна

4. Гавриленко Олеся Егоровна

5. Гец Каролина Фёдоровна

6. Говорина Анастасия Дмитриевна

7. Домрачёва Анна Вячеславовна

8. Дроботова Ольга Константиновна

9. Завьялова Дарья Дмитриевна

10. Карпенко Ангелина Сергеевна

11. Кобякова Алина Александровна

12. Колчина Надежда Владимировна

13. Кольман Дарья Евгеньевна

14. Кривошеева Софья Юрьевна

15. Кузнецова Полина Сергеевна

16. Луковкина Елена Андреевна

17. Матий Виктория Игоревна

18. Марьясова Таисия Борисовна

19. Митусова Дарья Вячеславовна

20. Мухбилова Сафина Сулаймоновна

21. Никончук Анастасия Михайловна

22. Ойнец Кристина Вячеславовна

23. Петросян Мери Тиграновна

24. Писарева Яна Витальевна

25. Писаренко Роман Александрович

26. Постовая Полина Валерьевна

27. Пугачева Вероника Михайловна

28. Серебренникова Софья Антоновна

29. Суксина Анастасия Юрьевна

30. Травинин Денис Сергеевич

31. Феоктистова Кира Константиновна

32. Хадык Виктория Витальевна

33. Янкина Ангелина Руслановна

34. Щеглова Маргарита Андреевна

2. Зачислить в число обучающихся на 1 курс с 1-го сентября 2025 года очной

формы обучения по программам среднего профессионального образования – по

программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего

образования) с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Анисимова Елизавета Вячеславовна

2. Добровольская Кристина Викторовна

3. Зубкова Валентина Алексеевна

4. Зыбенская Анна Алексеевна

5. Ковтуненко Ксения Андреевна

6. Куприяшкина Мария Алексеевна

7. Кушнарев Даниил Игоревич

8. Романова Алёна Владимировна

9. Федорова Таисия Андреевна

Специальность 40.02.04 Юриспруденция

1. Аношкина Карина Николаевна

2. Величко Виктория Владимировна

3. Гайнанов Егор Фаритович

4. Горькова Екатерина Максимовна

5. Данилевич Дарья Вячеславовна

6. Догадаев Павел Александрович

7. Душкин Александр Иванович

8. Зорина Эвелина Андреевна

9. Кириленко Светлана Алексеевна

10. Косточакова Динара Маратовна

11. Морозов Данил Сергеевич

12. Пшенников Александр Юрьевич

13. Саплёва Ксения Николаевна

14. Семенюк Арина Денисовна

15. Страмцова Алёна Денисовна

16. Федосенко Виктория Александровна

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Григоренко София Юрьевна

2. Демидов Максим Сергеевич

3. Димова Мария Алексеевна

4. Егорова Софья Сергеевна

5. Кудинов Никита Максимович

6. Лаврецкая Елизавета Евгеньевна

7. Лапина Виктория Владимировна

8. Меньшуткина Софья Михайловна

9. Мухаметшина Валерия Ильинична

10. Нахаева Марина Викторовна

11. Прихно Роман Игоревич

12. Шамхалов Агдам Бали оглы

Ректор                В.Ф. Забуга

		2025-08-21T11:29:23+0700
	АНО ВО СИБУП